
UCHWAŁA NR XXI/235/2021 
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 16 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Choroszcz na lata 2021- 2029 wraz 
z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2021- 2029 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, ze zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art 230 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Choroszcz na lata 2021-2029 
wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2021-2029 

2. Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Choroszcz, o której mowa w ust. 1, po zmianie zawarta jest 
w Załączniku Nr 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wykazie przedsięwzięć zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia przyjętych wartości, stanowi Załącznik Nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy 

 
 

mgr Beata Marlena Jeżerys 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51DC2454-DDBA-477F-BE13-EFA64A2FFD39. podpisany Strona 1



w tym:

z podatku od 
nieruchomości

1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5.1 1.2 1.2.2

76 097 858,39 70 661 737,20 19 930 440,00 776 000,00 8 138 028,00 25 485 619,20 8 800 000,00 5 436 121,19 4 936 161,19

64 590 136,00 62 319 684,00 17 500 000,00 600 000,00 6 500 000,00 22 000 000,00 9 000 000,00 2 270 452,00 1 770 452,00

66 280 692,00 64 010 240,00 17 500 000,00 600 000,00 6 500 000,00 23 093 572,00 9 000 000,00 2 270 452,00 1 770 452,00

64 516 668,00 62 416 668,00 17 500 000,00 600 000,00 6 500 000,00 22 000 000,00 9 000 000,00 2 100 000,00 0,00

64 516 668,00 64 516 668,00 0,00 0,00 0,00 22 000 000,00 0,00 0,00 0,00

64 516 668,00 64 516 668,00 0,00 0,00 0,00 22 000 000,00 0,00 0,00 0,00

64 516 668,00 64 516 668,00 0,00 0,00 0,00 22 000 000,00 0,00 0,00 0,00

65 100 000,00 65 100 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000 000,00 0,00 0,00 0,00

65 100 000,00 65 100 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000 000,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

z tego: w tym:

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób prawnych

z tytułu dotacji oraz 
środków 

przeznaczonych na 
inwestycje

Lp 1.1.5 1.2.1

2021 16 331 650,00 500 000,00

Wyszczególnienie

2022 15 719 684,00 500 000,00

2023 16 316 668,00 500 000,00

2024 15 816 668,00 500 000,00

2025 0,00 0,00

2026 0,00 0,00

2027 0,00 0,00

2028 0,00 0,00

2029 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/235/2021

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 16 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51DC2454-DDBA-477F-BE13-EFA64A2FFD39. podpisany Strona 1



w tym: w tym:

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2.1 2.2.1.1

2021 80 372 338,32 65 980 310,32 19 975 739,43 0,00 0,00 443 702,00 0,00 0,00 0,00 14 392 028,00 4 561 016,00

2022 61 792 964,41 51 792 964,41 18 400 000,00 0,00 0,00 345 800,00 0,00 0,00 0,00 10 000 000,00 0,00

2023 63 856 092,00 53 856 092,00 18 400 000,00 0,00 0,00 278 907,00 0,00 0,00 0,00 10 000 000,00 0,00

2024 62 092 068,00 54 092 068,00 18 400 000,00 0,00 0,00 219 005,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 0,00

2025 62 092 068,00 54 092 068,00 0,00 0,00 0,00 158 862,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 0,00

2026 62 092 068,00 54 092 068,00 0,00 0,00 0,00 98 839,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 0,00

2027 62 092 068,00 54 092 068,00 0,00 0,00 0,00 38 816,82 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 0,00

2028 64 000 800,00 56 000 800,00 0,00 0,00 0,00 38 816,82 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 0,00

2029 64 000 800,00 56 000 800,00 0,00 0,00 0,00 38 816,82 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 0,00

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

2.2

14 392 028,00

10 000 000,00

10 000 000,00

8 000 000,00

Wyszczególnienie

8 000 000,00

8 000 000,00

8 000 000,00

8 000 000,00

8 000 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51DC2454-DDBA-477F-BE13-EFA64A2FFD39. podpisany Strona 2



w tym:

w tym: w tym: w tym:

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

2021 -4 274 479,93 0,00 7 520 078,61 5 500 000,00 2 254 401,32 0,00 0,00 2 020 078,61 2 020 078,61

2022 2 797 171,59 2 797 171,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 424 600,00 2 424 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 424 600,00 2 424 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 424 600,00 2 424 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 424 600,00 2 424 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 424 600,00 2 424 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 099 200,00 1 099 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 099 200,00 1 099 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Wyszczególnienie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51DC2454-DDBA-477F-BE13-EFA64A2FFD39. podpisany Strona 3



w tym: w tym:

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 3 245 598,68 3 245 598,68 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 797 171,59 2 797 171,59 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 424 600,00 2 424 600,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 424 600,00 2 424 600,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 424 600,00 2 424 600,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 424 600,00 2 424 600,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 424 600,00 2 424 600,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 099 200,00 1 099 200,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 099 200,00 1 099 200,00 0,00 0,00 0,00

z tego: z tego:

w tym:

z tego:

Wyszczególnienie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51DC2454-DDBA-477F-BE13-EFA64A2FFD39. podpisany Strona 4



w tym:

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 118 571,59 0,00 4 681 426,88

2022 x x x x 0,00 0,00 14 321 400,00 0,00 10 526 719,59

2023 x x x x 0,00 0,00 11 896 800,00 0,00 10 154 148,00

2024 x x x x 0,00 0,00 9 472 200,00 0,00 8 324 600,00

2025 x x x x 0,00 0,00 7 047 600,00 0,00 10 424 600,00

2026 x x x x 0,00 0,00 4 623 000,00 0,00 10 424 600,00

2027 x x x x 0,00 0,00 2 198 400,00 0,00 10 424 600,00

2028 x x x x 0,00 0,00 1 099 200,00 0,00 9 099 200,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 9 099 200,00

Rozchody budżetu, z tego: Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której 
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

7.2

6 701 505,49

10 526 719,59

10 154 148,00

8 324 600,00

Wyszczególnienie

10 424 600,00

10 424 600,00

10 424 600,00

9 099 200,00

9 099 200,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51DC2454-DDBA-477F-BE13-EFA64A2FFD39. podpisany Strona 5



Lp 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

2021 8,17% 12,04% 13,14% 29,53% 30,98% TAK TAK

2022 7,80% 26,97% 28,21% 22,60% 24,04% TAK TAK

2023 6,61% 25,50% 26,72% 22,20% 23,64% TAK TAK

2024 6,54% 21,14% 22,38% 22,69% 22,69% TAK TAK

2025 6,08% 24,89% x 25,77% 25,77% TAK TAK

2026 5,94% 24,75% x 23,27% 23,91% TAK TAK

2027 5,79% 24,61% x 22,72% 23,36% TAK TAK

2028 2,64% 21,20% x 22,84% 22,84% TAK TAK

2029 2,64% 21,20% x 24,15% 24,15% TAK TAK

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wyszczególnienie

8.2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51DC2454-DDBA-477F-BE13-EFA64A2FFD39. podpisany Strona 6



w tym: w tym: w tym:

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

2021 176 007,00 176 007,00 174 475,00 4 412 863,00 4 412 863,00 4 195 657,00 489 049,76 489 049,76 330 611,76

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym: w tym: w tym:

Wyszczególnienie

Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

Dochody 
majątkowe  na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51DC2454-DDBA-477F-BE13-EFA64A2FFD39. podpisany Strona 7



w tym:

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4

2021 4 377 329,00 4 377 329,00 2 675 221,00 7 345 215,00 150 057,00 7 195 158,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 673 196,00 1 673 196,00 859 189,00 1 755 196,00 82 000,00 1 673 196,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

przejmowanych w 
związku z 

likwidacją lub 
przekształceniem 
samodzielnego 

publicznego 
zakładu opieki 

zdrowotnej

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samorządowych 

osobach prawnych

Wyszczególnienie

Wydatki majątkowe 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

Wydatki majątkowe 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy
bieżące majątkowe

10.5

0,00

0,00

0,00

0,00

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym: z tego:

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku 
finansowego 

samodzielnego 
publicznego 

zakładu opieki 
zdrowotnej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51DC2454-DDBA-477F-BE13-EFA64A2FFD39. podpisany Strona 8



w tym:

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.11

2021 3 245 598,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 243 571,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2023 1 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2024 1 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2025 1 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2026 1 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2027 1 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

Wcześniejsza 
spłata zobowiązań, 
wyłączona z limitu 
spłaty zobowiązań, 

dokonywana w 
formie wydatków 

budżetowych

Wyszczególnienie

10.10

0,00

0,00

0,00

0,00

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51DC2454-DDBA-477F-BE13-EFA64A2FFD39. podpisany Strona 9



Od Do

1 7 345 215,00 1 755 196,00 0,00 9 100 411,00

1.a 150 057,00 82 000,00 0,00 232 057,00

1.b 7 195 158,00 1 673 196,00 0,00 8 868 354,00

1.1 1 154 057,00 0,00 0,00 1 154 057,00

1.1.1 42 057,00 0,00 0,00 42 057,00

1.1.1.1
"Dobry start - edukacja przedszkolna w Gminie Choroszcz" - RPO 
WP 2014-2020 -

2019 2021 20 434,00 0,00 0,00 20 434,00

1.1.1.3
Nowe medody nauczania w Szkole Podstawoej w Złotorii - szansa na 
lepszy start - Nowe medody nauczania w Szkole Podstawoej w 
Złotorii - szansa na lepszy start

2020 2021 21 623,00 0,00 0,00 21 623,00

1.1.2 1 112 000,00 0,00 0,00 1 112 000,00

1.1.2.3
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej w 
miejscowościach Krupniki, Porosły i Łyski w ramach PROW -

2019 2021 1 112 000,00 0,00 0,00 1 112 000,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 6 191 158,00 1 755 196,00 0,00 7 946 354,00

1.3.1 108 000,00 82 000,00 0,00 190 000,00

1.3.1.1
Opracowania zmian miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Choroszcz -

2020 2022 108 000,00 82 000,00 0,00 190 000,00

1.3.2 6 083 158,00 1 673 196,00 0,00 7 756 354,00

1.3.2.17

Dobrze funkcjonująca OSP w Choroszczy warunkiem 
bezpieczeństwa mieszkańców Choroszczy- Budżet Obywatelski - 
Dobrze funkcjonująca OSP w Choroszczy warunkiem 
bezpieczeństwa mieszkańców Choroszczy  oraz jednostkę 
wspierająćą zaspokojenie ważnych potrzeb społeczności lokalnej

2020 2021 38 000,00 0,00 0,00 38 000,00

1.3.2.18
100 -drzew na 100-lecie Niepodległej Choroszczy- Budżet 
Obywatelski - 100 -drzew na 100-lecie Niepodległej Choroszczy- 
Budżet Obywatelski

2020 2021 66 500,00 0,00 0,00 66 500,00

1.3.2.19
Przebudowa drogi gminnej nr 106265B w m. Barszczewo, gm. 
Choroszcz - Przebudowa drogi gminnej nr 106265B w m. 
Barszczewo, gm. Choroszcz

2020 2021 1 060 000,00 0,00 0,00 1 060 000,00

Limit 
zobowiązań

L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Łączne 
nakłady 

finansowe
Limit 2021 Limit 2022

- wydatki majątkowe 9 082 770,00 0,00

Okres realizacji

Limit 2023 Limit 2024

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 10 438 876,00 0,00

- wydatki bieżące 1 356 106,00 0,00

0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z 
późn.zm.), z tego:

2 323 106,00 0,00

- wydatki bieżące 1 166 106,00 0,00

Urząd Miejski w 
Choroszczy

927 450,00 0,00

0,00 0,00

CHOROSZCZ 238 656,00 0,00

- wydatki majątkowe 1 157 000,00 0,00

Urząd Miejski w 
Choroszczy

1 157 000,00

Urząd Miejski w 
Choroszczy

190 000,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00

- wydatki majątkowe
Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 8 115 770,00 0,00

- wydatki bieżące 190 000,00 0,00

- wydatki majątkowe 7 925 770,00 0,00

Urząd Miejski w 
Choroszczy

75 000,00 0,00

Urząd Miejski w 
Choroszczy

67 500,00 0,00

Urząd Miejski w 
Choroszczy

1 079 926,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/235/2021

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 16 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51DC2454-DDBA-477F-BE13-EFA64A2FFD39. podpisany Strona 1



1.3.2.20

Rozbudowa drogi gminnej  106283B ul Piłsudskiego wraz zbudową 
mostu na rzece Horodnianka w Choroszczy - Rozbudowa drogi 
gminnej  106283B ul Piłsudskiego wraz zbudową mostu na rzece 
Horodnianka w Choroszczy

2020 2021 2 133 000,00 0,00 0,00 2 133 000,00

1.3.2.21
Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Ruszczany - 
Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Ruszczany

2020 2021 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

1.3.2.22

Opracowanie dokumentacji projektowej " Przebudowa z rozbudową 
drogi powiatowej nr 1549B na odcinku ul. Kolejowej w Klepaczach" - 
Opracowanie dokumentacji projektowej " Przebudowa z rozbudową 
drogi powiatowej nr 1549B na odcinku ul. Kolejowej w Klepaczach"

2020 2021 5 658,00 0,00 0,00 5 658,00

1.3.2.23
"Budowa drogi powiatowej Nr 1549B w miejscowości Oliszki" - 
"Budowa drogi powiatowej Nr 1549B w miejscowości Oliszki"

2020 2021 230 000,00 0,00 0,00 230 000,00

1.3.2.24
"Budowa drogi powiatowej Nr 1551 B  droga krajowa Nr 8 - Porosły- 
Krupniki" - "Budowa drogi powiatowej Nr 1551 B  droga krajowa Nr 8 - 
Porosły- Krupniki"

2020 2021 2 050 000,00 0,00 0,00 2 050 000,00

1.3.2.25
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z odejściami bocznymi oraz 
pompownią ścieków w m. Jeroniki -

2019 2022 0,00 1 673 196,00 0,00 1 673 196,00

Urząd Miejski w 
Choroszczy

2 137 920,00 0,00

Urząd Miejski w 
Choroszczy

501 000,00 0,00

Urząd Miejski w 
Choroszczy

26 937,00 0,00

Urząd Miejski w 
Choroszczy

247 035,00 0,00

Urząd Miejski w 
Choroszczy

2 097 656,00 0,00

CHOROSZCZ 1 692 796,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51DC2454-DDBA-477F-BE13-EFA64A2FFD39. podpisany Strona 2



 
 
 

OBJAŚNIENIA 
 

Dokonuje się zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej w zakresie: 
 
I. W Załączniku Nr 1 "Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Choroszcz na lata 2021-2029 wraz 

z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2021-2029" uaktualnia się prognozę w pozycjach 
odnoszących się do wielkości: 
- planowanych dochodów i wydatków w 2021 roku, zgodnie z dokonanymi zmianami; 
- przychodów budżetu, tj. kwoty wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy; 
  
 II. W Załączniku Nr 2 Wykaz przedsięwzięć wprowadza się zadanie inwestycyjne pn. „Budowa 
sieci kanalizacji sanitarnej z odejściami bocznymi oraz pompownią ścieków w m. Jeroniki” w ramach 
PROW 2014-2020, łączny koszt zadania: 1 692 796,00 zł, w tym dofinansowanie z PROW w wys. 
859 189,00 zł. Realizacja w 2022 roku (1 673 196,00 zł.). W 2019 roku poniesiono wydatki w wys. 19 
600,00 zł na opracowanie dokumentacji kosztorysowo – budowlanej. 
Aktualizuje się limit zobowiązań na: 
- zadanie pn. "Opracowanie zmian miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Choroszcz" na lata 2021-2022. 
- zadania inwestycyjne w poz. 1.3.2.19, 1.3.2.20, 1.3.2.23, 1.3.2.24 zgodnie ze zmianami wprowadzonymi 
w budżecie. 
 
W całym okresie prognozowania i spłaty zadłużenia relacja wskaźnika planowanej łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych do dochodów w stosunku do 
dopuszczalnego wskaźnika spłaty zobowiązań  – została spełniona. 
  

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/235/2021

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 16 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51DC2454-DDBA-477F-BE13-EFA64A2FFD39. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1 Załącznik nr 1
	Załącznik 2 Załącznik nr 2
	Załącznik 3 Załącznik nr 3

